
Zarządzenie Nr 191 / 03 
Burmistrza Gostynia

z dnia 29 października 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:

      1.   Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
      2.   Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.

1. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
2. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
3. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
4. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
5. Zarządzenie Nr  67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
6. Uchwała Nr XI /  72  / 2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 roku
7. Uchwała Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 r
8. Zarządzenie Nr 104 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
9. Uchwała Nr XIII / 104 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 2003 r
10. Zarządzenie Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
11. Zarządzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 września 2003 roku
12. Uchwała Nr XIV / 116 / 03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 03 października 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 1 i 2 ppkt. a, art. 128
ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych tj.
/ Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. / i Uchwały Nr  IV / 29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku § 8 ust.2 

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:
§  1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 38.461.401,- zastępuje się
kwotą 38.303.392,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.316.645,
zastępuje się kwotą 2.158.636,-

  § 2

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 41.853.897,- zastępuje się
kwotą 41.695.888,-



2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.430.586,- zastępuje się kwotą 32.272.577,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1lit a Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie
17.697.044,- zastępuje się kwotą 17.697.255,-

4.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu wydatki
związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.316.645,- zastępuje się kwotą
2.158.636,-

§  3

1. W § 7 ust. 1 uchwały nr IV/29/ 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002
roku rezerwę ogólną w kwocie 76.169,- zastępuje się kwotą 50.458,-

§ 4

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się zmiany zgodnie z
treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się zmiany zgodnie z
treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30 grudnia 2002 roku
 w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej
i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30 grudnia 2002 roku
w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 191 / 03
z dnia 29 października 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 13.947,- 171.956,- 2.678.237,-

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

13.947,- 151.497,- 921.450,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

13.947,- 151.497,- 921.450,-

85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i
wychowawcze

20.292,- 60.208,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

20.292,- 60.208,-

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

167,- 128.333,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

167,- 52.033,-

OGÓŁEM dochody 13.947,- 171.956,- 38.303.392,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 191 /03

z dnia 29 października 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 8.000,- 2.000,- 4.312.691,-

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

8.000,- 2.000,- 3.751.991,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

8.000,- 237.400,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 304.500,-

758 Różne rozliczenia 25.711,- 255.458,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25.711,- 155.458,-

4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna

25.711,-
25.711,-

80.458,-
50.458,-

801 Oświata i wychowanie 32.495,- 12.784,- 14.264.620,-

80101 Szkoły podstawowe 22.237,- 2.526,- 9.082.022,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenie

19.711,- 2.426,- 245.184,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

2.426,- 47.376,-

4410 Podróże służbowe krajowe 100,- 15.995,-

4430 Różne opłaty i składki 100,- 16.947,-

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych

58,- 58,- 226.834,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

26,- 2.629,-

4300 Zakup usług pozostałych 58,- 4.958,-

4430 Różne opłaty i składki 32,- 266,-

80110 Gimnazja 10.200,- 10.200,- 4.444.526,-

4140 Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

800,- 800,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

9.400,- 115.514,-

4270 Zakup usług remontowych 9.400,- 139.400,-

4300 Zakup usług pozostałych 800,- 110.045,-

853 Opieka społeczna 16.369,- 174.378,- 5.566.650,-

85303 Ośrodki wsparcia 700,- 700,- 496.750,-



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

700,- 30.356,-

4300 Zakup usług pozostałych 700,- 63.327,-
85314 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

13.947,- 151.497,- 2.101.450,-

3110 Świadczenia społeczne 13.947,- 151.497,- 2.015.450,-
85316 Zasiłki rodzinne,

pielęgnacyjne i wychowawcze
20.292,- 60.208,-

3110 Świadczenia społeczne 20.292,- 60.208,-
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.722,- 1.722,- 588.150,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczane do wynagrodzeń

420,- 5.300,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1.302,- 17.922,-

4430 Różne opłaty i składki 1.722,- 1.278,-
85328 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

167,- 584.313,-

4300 Zakup usług pozostałych 167,- 584.313,-
854 Edukacyjna Opieka

Wychowawcza
32.480,- 32.480,- 3.322.456,-

85404 Przedszkola 32.480,- 32.480,- 2.808.280,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczane do wynagrodzeń
2.392,- 7.824,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3.359,- 4.683,- 1.782.914,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1.453,- 341.150,-

4120 Składki na fundusz pracy 82,- 46.629,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
13.710,- 71.700,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

2.791,- 14.991,-

4260 Zakup energii 6.600,- 10.600,- 163.518,-
4270 Zakup usług remontowych 4.398,- 1.674,- 38.774,-

4300 Zakup usług pozostałych 10.498,- 71.471,-
4410 Podróże służbowe krajowe 1.503,- 2.297,-
4430 Różne opłaty i składki 832,- 2.582,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
87,- 298,- 104.198,-

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

39.900,- 39.900,- 1.686.330,-

92109 Domy i Ośrodki kultury,
świetlice i kluby

39.900,- 39.900,- 802.800,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10.028,- 28.028,-



4270 Zakup usług remontowych 26.972,- 39.900,- 31.072,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.900,- 22.400,-
OGÓŁEM  wydatki 129.244,- 287.253,- 41.695.888,-

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakkowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 191 / 03
z dnia 29 października 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 13.947,- 171.956,- 1.781.583,-
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
społeczne

13.947,- 151.497,- 921.450,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

13.947,- 151.497,- 921.450,-

85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i
wychowawcze

20.292,- 60.208,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

20.292,- 60.208,-

85328 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

167,- 52.033,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

167,- 52.033,-

OGÓŁEM dochody 13.947,- 171.956,- 2.158.636,-

Burmistrz 
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 191 / 03
z dnia 29 października 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 15.345,- 173.354,- 1.781.583,-
85314 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia
społeczne

13.947,- 151.497,- 921.450,-

3110 Świadczenia społeczne 13.947,- 151.497,- 835.450,-
85316 Zasiłki rodzinne,

pielęgnacyjne i wychowawcze
20.292,- 60.208,-

3110 Świadczenia społeczne 20.292,- 60.208,-
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.398,- 1.398,- 368.200,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczane do wynagrodzeń

420,- 3.420,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

978,- 11.678,-

4430 Różne opłaty i składki 1.398,- 502,-
85328 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

167,- 52.033,-

4300 Zakup usług pozostałych 167,- 52.033,-
OGÓŁEM  wydatki 15.345,- 173.354,- 2.158.636,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr  191 / 03
Burmistrza Gostynia
z dnia 29 października 2003 roku

zmieniającego uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w
sprawie budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

1. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego dotacji celowej na:

a. zwiększenie dotacji o kwotę 13.947 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie społeczne.

2.  Zmniejszenie budżetu na 2003 rok po stronie dochodów i wydatków ( pismo Wojewody
     Wielkopolskiego z dnia 3 października 2003 roku ) 

 W dziale 853 – opieka społeczna
- Rozdział   85316 – zasiłki  rodzinne,  pielęgnacyjne i wychowawcze o

kwotę  - 6.264,-
- Rozdział  85328  –  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi

wychowawcze o kwotę  - 167,-

w  związku  z  koniecznością  dostosowania  poziomu  środków  do  zakresu
realizowanych zadań.

- Rozdział  85314  –  zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 151.497,-

- Rozdział  85316 – zasiłki  rodzinne,  pielęgnacyjne i  wychowawcze o
kwotę 14.028,-

w związku z postanowieniami ustawy z dnia 27 czerwca 2003 roku o rencie
socjalnej  oraz  ustawy z  dnia  1  grudnia  1994  roku  o  zasiłkach  rodzinnych,
pielęgnacyjnych  i  wychowawczych,  wypłata  renty  socjalnej  przeniesiona
została  z  dniem  1  października  2003  roku  do  Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych.

3.  Przeniesienia środków w układzie paragrafowym oraz zwiększenia wydatków:

a)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 5 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 993,- gdzie w związku z przewidywanymi oszczędnościami 
na delegacjach służbowych, wyżywienie personelu kuchennego postanawia je 
wykorzystać na zakup prasy, artykułów biurowych oraz na doposażenie 
przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.
 

b)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 



budżetowej w kwocie 7.098,- gdzie w związku z przewidywanymi 
oszczędnościami wyżywienie personelu kuchennego, zakupie energii, zakupie 
usług pozostałych postanawia je wykorzystać na zakup prasy, artykułów 
biurowych oraz na doposażenie przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.
Natomiast oszczędności z zakupu energii, przeznacza na wymianę rozdzielni 
głównej tablicy licznikowo-bezpiecznikowej.

  c)      Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 2.183,- gdzie w związku z przewidywanymi
 oszczędnościami na delegacjach służbowych, wyżywienie personelu kuchennego
pracach remontowych oraz w zakupach usług,  postanawia je 
wykorzystać na zakup prasy, artykułów biurowych, zakup pomocy dydaktycznych 
dla dzieci  oraz na doposażenie przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.
Administracja Przedszkoli Miejskich dokonała rozliczenia funduszu płac, gdzie
pismem Nr P /3112 /39 /2003  z dnia 24.10.2003 roku  wykazano  w PM Nr 3 
braki w ogólnej kwocie 4.648,- na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi.
Brak środków w kwocie ogólnej 4.648,- powstał w wyniku zdobycia awansu   
zawodowego z nauczyciela mianowanego na dyplomowanego w tym:
§ 4010 - 3.359,-
§ 4110 - 1.120,-
§ 4120 -      82,-
§ 4040 -      87,-

d)        Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 1.705,- gdzie w związku z przewidywanymi 
oszczędnościami wyżywienie personelu kuchennego, zakupie usług pozostałych
 postanawia je wykorzystać na zakup prasy, artykułów biurowych, zakup pomocy 
dydaktycznych  oraz na doposażenie przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.

e)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 4.495,- gdzie w związku z przewidywanymi
 oszczędnościami na delegacjach służbowych, wyżywienie personelu
kuchennego, różnych opłatach i składkach, oraz zakupie usług pozostałych
postanawia je wykorzystać na zakup prasy, artykułów biurowych, zakup pomocy
dydaktycznych oraz na doposażenie przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.

Dokonuje się również przeniesienia środków  na składki na ubezpieczenie 
społeczne w ramach własnego budżetu Przedszkola Miejskiego. Zmian 
powyższych dokonuje się na podstawie pisemnej informacji rozliczenia środków 
przez Administrację Przedszkoli Miejskich z dnia 24. października 2003 roku 
Zwiększa się wydatki dla PM Nr 5  z przeznaczeniem na zakup energii o kwotę
6.600,- Zmian powyższych dokonuje się na podstawie pisemnej informacji 



rozliczenia środków przez Administrację Przedszkoli Miejskich z dnia 24.10.03 r.

f)         Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
           2003 roku, Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 7 w Gostyniu podjął :

Decyzję  Nr 4 / 2003 z dnia 20.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 4.425,- gdzie w związku z przewidywanymi
oszczędnościami na delegacjach służbowych, wyżywienie personelu kuchennego, 
różnych opłatach i składkach oraz zakupie usług pozostałych postanawia je 
wykorzystać na zakup prasy, artykułów biurowych, zakup pomocy dydaktycznych 
dla dzieci oraz na doposażenie przedszkola dla zaplecza kuchennego i sal.
Jednocześnie zmniejsza się wydatki na wynagrodzeniach osobowych o kwotę
4.648,- z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w Przedszkolu Miejskim Nr 3.
Informację o nadwyżce środków otrzymano wg pisma P 3112 / 39 / 2003 
z dnia 24.10.2003roku, oraz kwotę 6.600,-z zakupu energii na uzupełnienie
środków dla PM Nr 5 z przeznaczeniem na zakup energii.

g)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
            2003 roku, Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Gostyniu podjął :

Decyzję Nr 4 / 2003 z dnia 17.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 800,- z przeznaczeniem na wpłatę Państwowego Funduszu 
Osób Niepełnosprawnych.

h)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
            2003 roku, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kunowie podjął :

Decyzję Nr 8 / 2003 z dnia 17.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 2.584,- w następujących rozdziałach:
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe w kwocie 2.526,- z przeznaczeniem na: 
zakup pomocy dydaktycznych – zestawu komputerowego w kwocie 2.426,- oraz 
na podróże służbowe w kwocie 100,-

Ponadto, zwiększa się wydatki dla Szkoły Podstawowej w Kunowie o kwotę 
8.911,- na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup oleju
opałowego, gdzie w podjętym Zarządzeniu Burmistrza Nr 67 / 03 z dnia 
25 czerwca 2003 roku, mylnie zmniejszono wydatki w powyższej kwocie. 
/ Informacja wg pisma Fin 3014 / 8 / 03 z dnia 02.07.2003/.
  
Rozdział 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych w kwocie 58,-
z przeznaczeniem na opłacenie rachunków telefonicznych.

i)       Na podstawie Szkoły Podstawowej w Goli  Nr SP 3020 /14/03  z dnia 19.09.2003 
      roku zwiększa się wydatki  na zakup materiałów  - oleju opałowego  w kwocie 
     10.800,- , gdzie Zarządzeniem Burmistrza Nr 67 / 2003 z dnia 25.06.2003 roku 

           dokonano zmian w budżecie i zmniejszono środki na zakup oleju opałowego.
           Zmniejszenie wynikało z szacunkowego wyliczenia zużycia paliwa w roku 2002, 
          gdzie cena paliwa była znacznie niższa i zima cieplejsza.

j)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia



            2003 roku, Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Gostyniu podjął :
Decyzję Nr 67/ 2003 z dnia 24.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 9.400,- z przeznaczeniem na remont I piętra szkoły – tj.
wymiana c.o., wymiana okien, malowanie 5 izb lekcyjnych i korytarzy, wymiana 
podłóg w 5 klasach, wymiana pokrycia dachowego na łączniku oraz montaż 
grzejnika na hali sportowej.

k)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
            2003 roku, Kierownik Domu Dziennego Pobytu  w Gostyniu w Gostyniu podjął :

Decyzję Nr 3 / 2003 z dnia 17.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 700,- z przeznaczeniem na zakup biurka pod komputer oraz 
zakup tonera do drukarki.

l)       Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia
            2003 roku, Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gostyniu podjął :
Decyzję Nr 3 / 2003 z dnia 22.10.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia
środków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 1.722,- z przeznaczeniem na:
W planie na wydatki nie ujęto niezbędnej wysokości środków na wydatki 
związane z przepisami BHP a w szczególności na zakup herbaty i napojów dla 
pracowników. Brakujące środki przenosi się z ubezpieczenia „Aktywnych na rzecz
gminy”, które to wydatki zaplanowano w większej niż realizacja wysokości. 
Pozostała kwota zostanie wydatkowana na zakup tonerów i tuszy do drukarek 
komputerowych.  

ł)      Wydział Organizacyjny zwrócił się z wnioskiem o przeniesienie środków
finansowych w wysokości 2.000,- z zadania opłaty „Abonament za internet”  z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia  – zakup  akumulatorów do 
zasilaczy awaryjnych pod potrzeby serwerów i urządzeń centralnych sieci 
komputerowej.

Jednocześnie dla Wydziału Organizacyjnego zwiększa się środki w wysokości 
6.000,- w celu dofinansowania zakupu materiałów w ramach których 
zaopatrywane są  materiały dla bieżącego utrzymania systemu informatycznego  
urzędu. Duże zapotrzebowanie budżetu wynika z awaryjności sprzętu 
komputerowego oraz innego wzrostu zużycia materiałów eksploatacyjnych 
(tonery, tusze )

m)     Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia  zwrócił się z wnioskiem  o
     przeniesienie środków  w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i 
     kluby w ogólnej kwocie 39.900,- z następujących zadań:

 remont świetlicy wiejskiej w Osowie - o kwotę 15.000,-
 remont świetlicy wiejskiej w Ziółkowie II - o kwotę   6.500,-
 wymiana stolarki drzwiowej w świetlicach 
      w Niemowie i Sikorzynie - o kwotę   4.000,-
 budowa zabezpieczenia boiska w Osowie - o kwotę      2.000,-
 naprawa opłotowania placu w Goli i Stankowie  - o kwotę      2.000,-
 wykonania instalacji odgromowej w Ziółkowie  - o kwotę      3.000,-



 Wymiany okien w świetlicach - o kwotę      3.400,-
 wykonanie bramy wjazdowej i utwardzenie

terenu w Krajewicach - o  kwotę
4.000,-

     Powyższe środki przeznacza się na:
 zakup materiałów do remontów świetlic wiejskich - w kwocie 10.028,-
 zakup usług remontowych na następujące zadania:

- adaptacja i remont świetlicy wiejskiej w Ostrowie w  kwocie
12.772,-
- remont świetlicy wiejskiej w Kosowi w  kwocie
4.200,-
- bieżące remonty w świetlicach wiejskich w kwocie 10.000,-

 wykonanie pomiarów zabezpieczeń instalacji 
elektrycznych w świetlicach wiejskich w kwocie   2.900,-

1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie  25.711,- z przeznaczeniem na:

a. dla Szkoły Podstawowej w Kunowie  na zakup oleju opałowego w kwocie
8.911,-

b. dla Szkoły Podstawowej w Goli na zakup oleju opałowego w kwocie 10.800,-
c. dla Wydziału Organizacyjnego na zakup materiałów dla bieżącego utrzymania

systemu informatycznego urzędu w kwocie 6.000,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 – 12


